[image: ]
                                  «ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 марта  2019 г.	                 № 10

 д.Палагай

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление которых организуется по принципу
«одного окна» в МФЦ Юкаменского района филиала
«Глазовский» Автономного учреждения «МФЦ УР»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палагайское», Администрация муниципального образования «Палагайское»

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в МФЦ Юкаменского района филиала «Глазовский» Автономного учреждения «МФЦ УР» согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации муниципального образования №3 от 18 февраля 2019года считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]         3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Юкаменский район».

Глава
муниципального образования                                    З.Н.Невоструева

Приложение 1 к постановлению
 Администрации муниципального
образования  «Палагайское»
№ 10 от 21 марта 2019 года

Перечень муниципальных услуг,
 предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в
МФЦ Юкаменского района филиала «Глазовский»
Автономного учреждения «МФЦ УР»

	№ услуги
	Наименование муниципальной услуги

1. Муниципальные услуги в сфере жилищных отношений

	3.1.
	Присвоение адреса объекту капитального строительства

	3.2.
	Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса- описание местоположения земельного участка)

2.Муниципальные услуги в сфере лесных отношений

	2.1.
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

3.Муниципальные услуги в сфере сельского хозяйства

	3.1.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта

image1.png